
Uchwała Nr XIX/176/16 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 marca 2016r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego zlecenia Gminie Miasto Szczecin zadania publicznego 

polegającego na realizacji przez Gminę Miasto Szczecin za pośrednictwem Izby 

Wytrzeźwień w Szczecinie programu interwencyjno - motywacyjnego dla osób 

nietrzeźwych z terenu Gminy Pyrzyce 

 

 

Na podstawie art. 10, art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późn. zm), 

art. 4¹, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2015r. poz. 1286 

z późn.zm.)  Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Miasto Szczecin porozumienia na 

rok 2016, dotyczącego powierzenia realizacji zadania publicznego, polegającego 

na objęciu programem interwencyjno – motywacyjnym osób z terenu Gminy 

Pyrzyce dowiezionych w stanie nietrzeźwym do Miejskiej Izby Wytrzeźwień 

w Szczecinie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Burmistrza Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący Rady 

 

              Paweł Chyt 


